ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

PORTARIA Nº 016/2013

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO SENHOR DE-
JANIR DE ALMEIDA PINHEIRO, NO CARGO EM
COMISSÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR DE
SECRETARIA, EM CONFORMIDADE COM A LEI
COMPLEMENTAR 010/2013.

O Presidente  do  Poder  Legislativo  de  Nioa-
que, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais re-
solve:

Artº 1º - Fica nomeado o Sr. Dejanir de Almeida Pinheiro, no Cargo em
Comissão de Assessor Parlamentar de Secretaria, em conformidade com a
Lei Complementar 010/2013.

Artº 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua promulgação.

  Nioaque-MS, 31 de maio de 2013

VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS
    Presidente do Poder Legislativo

Documento publicado em 00/00/000 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 0